お得意様各位

                  2026 年 3 月 1 日

精和産業株式会社
                        東京都江東区大島 5-12-7

                                                 TEL 03-3638-6911 FAX 03-3638-6921

リシンガン RG-1 製品名称変更及び価格改定について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品について、仕入先の製品モデル名称変更と仕入価格の改定に伴い、

弊社においても製品名及び定価改定をさせて頂く事となりました。

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、諸事情をご賢察の上、ご了承を賜ります

ようお願い申し上げます。

突然のご連絡となり大変ご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。

敬具

記

●対象商品及び価格

商品コード 品名     定価     新商品コード 新品名   新定価

255485     RG-1(ﾘｼﾝｶﾞﾝ)  20,000-  → 255485N      RG-1N(ﾘｼﾝｶﾞﾝ) 25,000-

※ 区分変更はございません。（C 区分）

●製品切替と新価格適用時期について

商品の廃盤、新製品の切り替わりは旧在庫が無くなり次第とさせて頂きますが、新価格に

ついては 2026 年 3 月 1 日からの適用とさせて頂きます。

●お問合せ先

精和産業株式会社 浜松配送センター

TEL：053-485-6181  FAX：053-485-6180

                                      以上